ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

(пятый созыв)

ПРОТОКОЛ
депутатских слушаний
13 ноября  2014 года

г. Нижневартовск

	Председательствовал:
	Клец М.В.- глава города,

депутат по избирательному  округу №25

Присутствовали: депутаты Думы города Нижневартовска:
	1.
	Гасымова Галина Александровна
	депутат по избирательному округу
	№ 3

	2.
	Тихомиров Владимир  Михайлович
	депутат по избирательному округу
	№ 8

	3.
	Дольников Леонид Александрович
	депутат по избирательному округу
	№ 13

	4.
	Лариков Павел Анатольевич
	депутат по избирательному округу
	№ 10

	5.
	Жигулина Татьяна Владимировна
	депутат по избирательному округу
	№ 16

	6.
	Садовская Татьяна Николаевна
	депутат по избирательному округу
	№ 17

	7.
	Жигалов Сергей Николаевич
	депутат по избирательному округу
	№ 18

	8.
	Никандров Вадим Евгеньевич
	депутат по избирательному округу
	№ 20

	9.
	Чабанец Лидия Петровна
	депутат по избирательному округу
	№ 21

	10.
	Власов Андрей Валерьевич
	депутат по избирательному округу
	№ 22

	11.
	Зяблицкая Наталья Викторовна
	депутат по избирательному округу
	№ 23

	12.
	Яровой Николай Афанасьевич
	депутат по избирательному округу
	№ 24

Отсутствовали: Золотухина С. В., Карпов А. К., Титова С. В., Тарасова Н.П., Карпов А. Н., Землянкин С. Ф., Тихонов В. П., Быкова Л. А., Сатинов А. В., Курушин А.В., Галеев Ф.Х., Книжников Н. Н., Яровой Н. А.
Приглашенные:
Бадина А.А.                   глава  администрации города
Суханова С.П.               председатель Счетной палаты города

Левкин С.А.                   первый заместитель главы администрации города
Сазонова О.В.
          заместитель главы  администрации города, директор
                                        департамента финансов

Рябых Е.В.                     заместитель главы  администрации города по экономике

Пшенцов Н.А.               заместитель главы  администрации города по

                                        строительству

Тихонов В.В.                 директор департамента муниципальной собственности
                                        и земельных ресурсов
Воронова Т.В.

управляющий делами администрации города

Глава города Клец М.В.
1.Сообщил о проведении  депутатских  слушаний для предварительного обсуждения проекта решения Думы города «О бюджете города Нижневартовска на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов».
СЛУШАЛИ: «О бюджете города Нижневартовска на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов».
Докладывала: Сазонова Ольга Викторовна, заместитель главы  администрации города, директор департамента финансов.
Вопрос обсуждали: Никандров В.Е., Зяблицкая Н.В., Дольников Л.А., Садовская Т.Н., Лариков П.А., Жигулина Т.В.,Клец М.В.
РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию «О бюджете города Нижневартовска на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов».
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

Всего депутатов 13
«За» единогласно.
Глава города

   М.В. Клец
PAGE
2